

アレルギー表示一覧表

グランドメニュー



2018年 8月 22日

NO. 1

Table with columns for ingredients (卵, 乳, etc.) and menu items (ハンバーグ, ステーキ, etc.) with allergen markers (●, ▲).

Table with columns for ingredients (卵, 乳, etc.) and menu items (サラダ, 和風膳, セット・贈品メニュー, etc.) with allergen markers (●, ▲).

表記マークについて
● 原材料に使用しているもの
▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

*この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。

アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザートメニュー



2018年 8月 22日

NO. 2

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノ	牛	豚	鶏	さ	大	鶏	豚	ま	山	ゼ	パ	カ	ご
ランチメニュー(スープ付)																							
ロ)デミハンバーグ&ハムカツ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
ロ)グリルチキン&フライ	●	●	●		●						●	●	●	●	●	●				●	●		●
ロ)てりやきバーグ&から揚げ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
ロ)トマトチキン&ひれかつ・春巻	●	●	●		▲	▲		▲												●	▲		●
ロ)バーグ&コロッケ春巻	●	●	●																	●	▲		●
ポ)チーズイン&エビフライランチ	●	●	●			●					●	●	●	●	●	●				●	●		●
ポ)肉ゴッツ盛りプレートランチ	●	●	●		▲	▲		▲			●	●	●	●	●	●				●	●		●
ポ)ミックスグリルランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
ポ)ハンバーグミックスプレートランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)チキンミックスプレートランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)ビーフシチュー・オムライスランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)ミートドリアランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)半熟卵のミートドリアランチ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)カルボナーラランチ	●	●	●		▲	▲																	●
サ)なすとほうれん草のミートスパ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
サ)マヨコーンピザランチ	●	●	●																				●
サ)チキントマト&牛肉コロッケ	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
バ)ひれかつ丼	●	▲	▲		▲	▲		▲			▲	●	●	▲	●	●				●	▲		●
バ)牛カルビサラダ風	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
バ)おろしひれかつ	▲	▲	▲		▲	▲		▲			●	●	●	▲	●	●				●	▲		●
バ)牛とろろうどん・サラダ付	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
バ)牛とろろうどん・ごはん付	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
朝食メニュー																							
A 単)目玉焼きベーコンソーセージ	●	●	●								▲		●	●	●	●							●
B 単)スクランブルベーコンソーセージ	●	●	●								▲		●	●	●	●							●
C 単)ヨーグルト&サラダ	▲	●	●																	●	●		●
D 単)ボリュームモーニング	●	●	●								●		●	●	●	●				●	●		●
E 単)スクランブルエッグ	●	●	●										●	●	●	●							●
F 単)目玉焼き	●	●	●										●	●	●	●							●
G 単)フレンチトースト	●	●	●									▲		●	●	●				▲	▲		●
H 単)コーンたっぷりピザトースト	▲	●	●																	●	●		▲
I トースト&ゆで玉子セット	●	●	●																	●	●		●
J 単)マヨコーンピザ	●	●	●																	●	●		●
K 単)生ハムシーザーサラダ	●	●	●										●	●	●	●							●
L 単)ミートドリア	●	●	●								●	●	●	●	●	●				●	●		●
選択 ライス																							
選択 トースト	▲	●	●																	●	●		▲
選択 スープバー	●	●	●																				●
M ねぎとろ丼																							
単)ねぎとろ丼																							
N 焼き鯖定食													●		●	●							●
単)焼き鯖													●		●	●							●
O 焼きそば和膳																							●
単)焼きそば																							●
P 単)きのこ雑炊	●	●	●																				
M温泉卵	●																						
Mゆで玉子	●																						
Mトースト	▲	●	●								▲										●		▲
Mフルーツヨーグルト		●	●																				
Mセットミニサラダ		●	●																				●

・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
 ・「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。
 ・「バイキング・サラダバー」につきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なる、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載していません。ご了承ください。

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノ	牛	豚	鶏	さ	大	鶏	豚	ま	山	ゼ	パ	カ	ご
デザート																							
チョコストーンアイス	●	●	●																				●
抹茶ストーンアイス	●	●	●																				●
バニラアイス	▲	●	▲																				●
バニラアイス(ストロベリーソース)	▲	●	▲																				●
バニラアイス(チョコレートソース)	▲	●	▲																				●
バニラアイス(黒蜜きなこソース)	▲	●	▲																				●
チョコアイス	▲	●	▲																				●
宇治抹茶アイス	▲	●	▲																				●
フルーツヨーグルト		●																					
黒糖ゼリー																							
バニラ黒糖ゼリー	▲	●																					●
抹茶黒糖ゼリー	▲	●																					●
フォンダンショコラアイス	●	●	●																				●
バイクドチーズケーキ	●	●	●																				●
白玉クリームあんみつ	▲	●																					●
バナナサンデー	●	●	●																				●
りんごパイアイス	▲	●	●																				●
チョコバナナパンケーキ	●	●	●																				●
どろけるフレンチトースト	●	●	●																				▲
白桃アイス	▲	●	▲																				●
カシスアイス	▲	●	▲																				●
かき氷 いちごミルク	▲	●	▲																				▲
かき氷 抹茶ミルク	▲	●	▲																				▲
かき氷 マンゴーミルク	▲	●	▲																				▲
お子様メニュー																							
お子様ハンバーグカレー	●	●	●																				●
お子様パンケーキ	●	●	●																				●
お子様ランチ(ハンバーグ)	●	●	●																				●
お子様ランチ(から揚げ)	▲	●	●																				●
お子様カレー	●	●	●																				●
お子様うどん	●	●	●																				●
アルコール&ノンアルコール																							
生ビール中																							
赤グラスワイン																							
白グラスワイン																							
梅酒ロック																							
ニッカハイボール																							
チューハイレモン缶																							
チューハイGF缶																							
冷酒																							
麦焼酎																							
アサヒドライゼロ																							
表記マークについて																							
● 原材料に使用しているもの																							
▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります																							
◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります																							

*この表をご希望のお客様へ
 店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。